

COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO

Servizi Demografici e Assistenziali

Impegno n. 324 /2019

Determinazione n. 172

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE DELLA QUOTA ANNUALE PER CORSI UNITRE A FAVORE DEL COMUNE DI SAVIGLIANO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Premesso che la Giunta Comunale ha deliberato con propria deliberazione n. 58 del 03.10.2019 di corrispondere l'importo di € 300,00 a titolo di compartecipazione della quota annuale per l'organizzazione dei corsi e laboratori dell'Università delle Tre Età che si svolgeranno nel comune di Monasterolo di Savigliano;
- Ritenuto opportuno impegnare tale cifra su apposito capitolo del bilancio esercizio 2019 gestione competenza che offre sufficiente disponibilità;
- ➤ Visto il P.E.G. Esercizio 2019, approvato con deliberazione della giunta comunale n. 81 del 18.12.2018;
- Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;
- Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;
- Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n. 11 del 27.06.2019;
- ➤ Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell'articolo 147-bis, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la correttezza;

DETERMINA

- Di IMPEGNARE E LIQUIDARE la somma di €uro 300,00 a favore del Comune di Savigliano, a titolo di compartecipazione della quota annuale per l'organizzazione dei corsi e laboratori dell'Università delle Tre Età che si svolgeranno nel comune di Monasterolo di Savigliano a partire dal mese di novembre.
- 2. Di IMPUTARE la suddetta spesa al Capitolo 1453.01 del Bilancio Esercizio anno 2019, gestione competenza, che offre sufficiente disponibilità.
- 3. Di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario/Contabile per i provvedimenti di sua competenza.
- 4. Di dare atto che l'esigibilità della spesa è prevista nel corso del 2019.

Monasterolo di Savigliano, lì 11.10.2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Marisa Borlasta

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell'art. 147 bis, I comma, e dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.

Visto, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.

IL RESPONSABILE DIRAGIONERIA Bonetto dott.ssa Laura

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art.17 del regolamento comunale sull'ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni. Monasterolo di Savigliano, lì 16.10.2019

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Borlasta Marisa